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Zestawienie ofert do zapytania 72.220.8.2021.7.01.

Wybrano oferty zakupu odczynnikdw laboratoryjnych do celéw naukowo - badawczych:

CZ.01 MERCK LIFE
CZ.02 Thermo Fisher

Cz.03 ABCAM
CZ.04 PERLAN
Cz.05 DRG

CzZ.06 MERCK LIFE
Cz.07 OROBOROS

Cz.08 ABCAM

CZ.09 MERCK LIFE
CZ.10 SANTA CRUZ

Cz.11 R&D

CZ.12 FINETEST
CZ.13 BUHLMANN
CZ.14 MERCK LIFE
CZ.15 Cell Signaling
CZ.16 Thermo Fisher

1 638,36 PLN
3473,18 PLN
738,00 PLN
36 054,99 PLN
3 200,00 PLN
10931,63 PLN
6 088,50 PLN
3 535,50 PLN
6 162,31 PLN
4 797,00 PLN
9627,21 PLN
6 334,50 PLN
0,00 PLN

1 502,86 PLN
7 881,65 PLN
11 506,58 PLN

Merck Life Science

Life Technologies

Pointe Scientific Polska - Produkt rGwnowazny
Przekroczona kwota - oferta odrzucona
DRG

Merck Life Science

Przekroczona kwota - oferta odrzucona
Symbios

Merck Life Science

AMX

Bio-Techne

STI

Brak ofert

Merck Life Science

Lab-Jot

Life Technologies
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Starszy Referent



